2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.10.2020 года № 890

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.12.2019 года № 1398

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика социального сиротства и семейного неблагополучия» на 2020-2022 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области, утверждённую постановлением администрации Карталинского муниципального района                   от 31.12.2019 года № 1398 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика социального сиротства и семейного неблагополучия» на 2020-2022 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» (с изменением от 07.02.2020 года № 97), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в таблице пункта 23 главы IV указанной Программы:
подпункт 1 пункта 5 главы II изложить в следующей редакции:
	«1) организация туристического слета для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	УСЗН
	Июнь
	0,0
	10,0
	10,0
	МБ
	Приобретение спортивного инвентаря для награждения
= 0 руб.»

подпункты 1,2,3 пункта 7 главы II изложить в следующей редакции:
	«1) организация поездки детей на мероприятие, посвященное «Дню защиты детей»
	УСЗН, МУ КЦСОН,
УО, УДКС
	Июнь
	35,0
	47,5
	47,5
	МБ
	Автотранспортные перевозки = 25000 руб.
Приобретение подарков для детей:
0 руб.
Единовременная выплата детям:
50 дет.* 200 руб. = 10000 руб.

	2) проведение праздничного мероприятия, посвященного «Дню защиты детей» в спортивном комплексе «Юбилейный»
	УСЗН,
УДКС
	Май-июнь
	0,0
	18,0
	18,0
	МБ
	Приобретение подарков детям:
0 руб.

	3) проведение праздничного мероприятия для детей в библиотеке
	УДКС, УСЗН
	Май-июнь
	0,0
	4,0
	4,0
	МБ
	Приобретение подарков детям:
0 руб.»

подпункт 2 пункта 10 главы II изложить в следующей редакции:
	«2) проведение спортивного праздничного мероприятия, посвященного «Дню инвалида» в спортивном комплексе «Юбилейный»
	УСЗН,
УДКС
	Октябрь-ноябрь
	15,0
	15,0
	15,0
	МБ
	Приобретение подарков для награждения:
30 дет. * 500 руб. = 15000 руб.»

главу IIдополнить пунктом 13 следующего содержания:
	«13.
	Приобретение канцелярских принадлежностей для семей, находящихся в социально-опасном положении, трудной жизненной ситуации
	УСЗН
	Октябрь
	44,5
	0,0
	0,0
	МБ
	Приобретение канцелярских принадлежностей = 96дет. *458,00= 43968 руб.
1 дет.*532,00=532 руб.»

2) в приложении 2 к указанной Программе:
пункты 15, 18,19,20 изложить в следующей редакции:
	«15.
	УСЗН

	Организация туристического слета для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	чел
	2020 год
	0
	2020 год

	0,0

	0,0

	2021 год
	50
	2021 год

	10,0

	10,0

	2022 год
	50
	2022 год

	10,0

	10,0

	18.
	УСЗН, МУ КЦСОН, УО, УДКС
	Организация поездки детей на мероприятие, посвященное «Дню защиты детей»
	чел
	2020 год
	50
	2020 год

	35,0

	35,0

	2021 год
	50
	2021 год

	47,5

	47,5

	2022 год
	50
	2022 год

	47,5

	47,5

	19.
	УСЗН, УДКС
	Проведение праздничного мероприятия, посвященного «Дню защиты детей» в спортивном комплексе «Юбилейный»
	чел
	2020 год
	0
	2020 год

	0,0

	0,0

	2021 год
	45
	2021 год

	18,0

	18,0

	2022 год
	45
	2022 год

	18,0

	18,0

	20.
	УДКС, УСЗН
	Проведение праздничного мероприятия для детей в библиотеке
	чел
	2020 год
	0
	2020 год

	0,0

	0,0

	2021 год
	20
	2021 год

	4,0

	4,0

	2022 год
	20
	2022 год

	4,0

	4,0»

3)  приложение 2 к указанной Программе:
дополнить пунктом 31 следующего содержания:
	«31.
	УСЗН

	Приобретение канцелярских принадлежностей для семей, находящихся в социально-опасном положении, трудной жизненной ситуации
	чел
	2020 год
	97
	2020 год

	44,5

	44,5

	2021 год
	0
	2021 год

	0,0

	0,0

	2022 год
	0
	2022 год

	0,0

	0,0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

07.10.2020 ãîäà ¹ 890

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 31.12.2019 ãîäà ¹ 1398

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ïðîôèëàêòèêà ñîöèàëüíîãî

ñèðîòñòâà è ñåìåéíîãî íåáëàãîïîëó÷èÿ» íà 2020

-

2022 ãîäû â Êàðòàëèíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè, óòâåðæä¸ííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò 31.12.2019 ãîäà ¹ 1398 «Îá óòâåðæäåíèè ìóíèö

èïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ïðîôèëàêòèêà ñîöèàëüíîãî ñèðîòñòâà è ñåìåéíîãî íåáëàãîïîëó÷èÿ» íà

2020

-

2022 ãîäû â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå ×åë

ÿáèíñêîé

îáëàñòè» (ñ èçìåíåíèåì

îò 07.02.2020 ãîäà ¹ 97), (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â

òàáëèöå ïóíêòà 23 ãëàâû IV óêàçàííîé Ïðîãðàììû:

ïîäïóíêò 1 ïóíêòà 5 ãëàâû II èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«1) îðãàíèçàöèÿ

òóðèñòè÷åñêîãî ñëåòà äëÿ

äåòåé

-

ñèðîò è äåòåé,

îñòàâøèõñÿ áåç ïîïå÷åíèÿ

ðîäèòåëåé

ÓÑÇÍ

Èþíü

0,0

10,0

10,0

ÌÁ

Ïðèîáðåòåíèå

ñïîðòèâíîãî

èíâåíòàðÿ äëÿ

íàãðàæäåíèÿ

= 0 ðóá.

»

ïîäïóíêòû 1,2,3 ïóíêòà 7 ãëàâû II èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«1) îðãàíèçàöèÿ ïîåçäêè

äåòåé íà ìåðîïðèÿòèå,

ïîñâÿùåííîå «Äíþ çàùèòû

äåòåé»

ÓÑÇÍ, ÌÓ

ÊÖÑÎÍ,

ÓÎ, ÓÄÊÑ

Èþíü

35,0

47,5

47,5

ÌÁ

Àâòîòðàíñïîðòíûå

ïåðåâîçêè =

25000

ðóá.

Ïðèîáðåòåíèå

ïîäàðêîâ äëÿ äåòåé:

0 ðóá.

Åäèíîâðåìåííàÿ

âûïëàòà äåòÿì:

50 äåò.* 200 ðóá. =

10000 ðóá.

2) ïðîâåäåíèå ïðàçäíè÷íîãî

ìåðîïðèÿòèÿ, ïîñâÿùåííîãî

«Äíþ çàùèòû äåòåé» â

ñïîðòèâíîì êîìïëåêñå

ÓÑÇÍ,

ÓÄÊÑ

Ìàé

-

èþíü

0,0

18,0

18,0

ÌÁ

Ïðèîáðåòåíèå

ïîäàðêîâ äåòÿì:

0 ðóá.